4

[image: ]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.08.2023

	            № 98

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами управляющего общества с ограниченной ответственностью «ЮКОРТ» Г.Ю.Воронина от 04.08.2023 № 66/02-251, заместителя главы города-директора департамента финансов администрации города Нефтеюганска Н.С.Халезовой от 11.08.2023 № ИСХ.ДФ-19-02-1324-3, директора общества                     с ограниченной ответственностью «Новые технологии» Р.Р.Хафизова                                  от 16.08.2023 № 173, директора обособленного подразделения  «Новомет-Нефтеюганск» акционерного общества «Новомет-Пермь» А.А.Бельтюкова                     от 17.08.2022 № 246, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «ВеллСервис» И.Н.Пашкина б/н, исполняющего обязанности директора департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска Ю.В.Ильиной от 21.08.2023 № ИСХ.ДЭР-09-02-16-2478-3, протоколом заседания конкурсной комиссии муниципального этапа окружного смотра-конкурса на лучшую  учебно-материальную базу в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 19.07.2023 постановляю:
          1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
	1.1.1.за высокое профессиональное мастерство, вклад в социально-экономическое развитие города и в связи с Днём работников нефтяной и газовой промышленности:
	Гусева
Дмитрия Николаевича
	-
	начальника цеха общества с ограниченной ответственностью «Новые технологии».

1.1.2.за высокое профессиональное мастерство, вклад в социально-экономическое развитие города и в связи с Днём финансиста:
	Бобрик
Ирину Сергеевну
	-
	главного специалиста отдела сводного бюджетного планирования департамента финансов администрации города Нефтеюганска;

	Князева
Дмитрия Юрьевича
	-
	главного специалиста отдела автоматизированного центра контроля исполнения бюджета департамента финансов администрации города Нефтеюганска.

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:		                                                                                                                                                                                                	1.2.1.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днём работников нефтяной и газовой промышленности:
	Аллаярова
Сергея Магсумовича
	-
	мастера обособленного подразделения «Новомет-Нефтеюганск» акционерного общества «Новомет-Пермь»;

	Воложанина
Олега Ивановича
	-
	технического директора общества с ограниченной ответственностью «ВеллСервис»;

	Гаврилову
Юлию Александровну
	-
	заместителя управляющего по экономике и финансам общества с ограниченной ответственностью «ЮКОРТ»;

	Кузнецова
Алексея Александровича
	-
	начальника центральной инженерно-технической службы по транспорту общества с ограниченной ответственностью «ВеллСервис»;

	Лагунову
Ирину Валерьевну
	-
	контролера качества продукции и технологического процесса отдела технического контроля обособленного подразделения «Новомет-Нефтеюганск» акционерного общества «Новомет-Пермь»;

	Лутфуллина
Рамила Фанисовича
	-
	начальника центральной инженерно-технической службы общества с ограниченной ответственностью «ВеллСервис»;

	Макамбетову
Юлию Саматовну
	-
	монтера кабельного производства обособленного подразделения «Новомет-Нефтеюганск» акционерного общества «Новомет-Пермь»;

	Прозорова
Сергея Дмитриевича
	-
	заместителя начальника цеха общества с ограниченной ответственностью «Новые технологии»;

	Тупова
Дмитрия Николаевича
	-
	ведущего инженера-технолога производственно-технической службы «Диспетчерская служба группы по работе с механизированным фондом» обособленного подразделения «Новомет-Нефтеюганск» акционерного общества «Новомет-Пермь».

1.2.2.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днём    финансиста:
	Королёву
Оксану Валерьевну
	-
	специалиста-эксперта отдела финансирования аппарата управления жилищно-коммунального хозяйства и капитальных вложений департамента финансов администрации города Нефтеюганска.

 1.2.3.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днём программиста:
	Федотова
Сергея Александровича
	-
	индивидуального предпринимателя.

1.3.Дипломом главы города Нефтеюганска:
победителей муниципального этапа окружного смотра-конкурса на лучшую учебно-материальную базу в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:
1.3.1.в категории учебно-консультационные пункты по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности:
	                1 место
	-
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Городская библиотека».

  1.3.2.в категории объекты экономики с численностью работников свыше 200 человек:
	                1 место
	-
	общество с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз»;

	                2 место
	-
	акционерное общество «Россети Тюмень» Нефтеюганские электрические сети;

	                3 место
	-
	филиал «Макрорегион Западная Сибирь» общества с ограниченной ответственностью «СИБИНТЕК».

1.3.3.в категории объекты экономики с численностью работников                            до 200 человек:
	                1 место
	-
	общество с ограниченной ответственностью «РН-БашНИПИнефть».

 2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Белякова С.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска	                                                                     Э.Х.Бугай
Приложение
к постановлению
главы города
       от 29.08.2023 № 98

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка А4
	19

	2.
	Роза (70 см)
	19

	3.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	3

	4.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	11

	5.
	Бланк диплома с символикой города
	5

[bookmark: _GoBack]

image1.png

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

29.08.2023

№

98

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии

с

Положение

м

о наградах и почётном

звании муниципального образования город Нефтеюганск,

утвержденным

решением Думы города Нефтеюганска

от 31.10.2016 №

30

-

VI,

представленным

и

ходатайствами

управляющего

общества с ограниченной ответственностью

«ЮКОРТ» Г.Ю.Воронина от 04.08.2023 № 66/02

-

251

,

заместителя главы города

-

директора департамента финанс

ов администрации города Нефтеюганска

Н.С.Халезовой от 11.08.2023 № ИСХ.ДФ

-

19

-

02

-

1324

-

3,

директора общества

с ограниченной ответственностью «

Новые технологии»

Р.Р.Хафизова

от 16.08.2023 № 173,

директора

обособленного подразделения  «Новомет

-

Нефтеюганск» акционерного общества «Новомет

-

Пермь»

А.А.Бельтюкова

о

т 17

.08.2022 №

246,

генерального директора общества с ограниченной

ответственностью «ВеллСервис» И.Н.Пашкина б/н,

исполняющего обяз

анности

директора департамента экономического развития администрации города

Нефтеюганска Ю.В.Ильиной от 21.08.2023 № ИСХ.ДЭР

-

09

-

02

-

16

-

2478

-

3,

протоколом заседания конкурсной комиссии

муниципального этапа окружного

смотра

-

конкурса на лучшую

учебно

-

материал

ьную базу в области гражданской

обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций Ханты

-

Мансийского автономного округа

–

Югры

от 19.07.2023

постановляю

:

1.

Наградить:

1.

1

.

Почетной грамотой

главы города Нефтеюганска:

1.1.

1

.

за высокое профессиональное мастерство, вклад в социально

-

экономическое развитие города и

в связи с Днём работников нефтяной и газовой

промышленности

:

Гусева

Дмитрия Николаевича

-

начальника цеха общества с огр

аниченной

ответственностью «

Новые технологии»

.

1.1.

2

.

за высокое профессионально

е мастерство, вклад в социально

-

экономическое развитие города и в связи с

Днём финансиста

:

Бобрик

Ирину Сергеевну

-

главного

специалиста отдела сводного

бюджетного планирования департамента

финансов администрации города

Нефтеюганска;

    ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.08.2023                    №  98

г.Нефтеюганск     О награждении     В соответствии  с  Положение м  о наградах и почётном                                            звании муниципального образования город Нефтеюганск,  утвержденным  решением Думы города Нефтеюганска   от 31.10.2016 №  30 - VI,   представленным и  ходатайствами   управляющего  общества с ограниченной ответственностью  «ЮКОРТ» Г.Ю.Воронина от 04.08.2023 № 66/02 - 251 ,  заместителя главы города - директора департамента финанс ов администрации города Нефтеюганска  Н.С.Халезовой от 11.08.2023 № ИСХ.ДФ - 19 - 02 - 1324 - 3,  директора общества                       с ограниченной ответственностью « Новые технологии»   Р.Р.Хафизова                                    от 16.08.2023 № 173,  директора  обособленного подразделения  «Новомет - Нефтеюганск» акционерного общества «Новомет - Пермь»  А.А.Бельтюкова                        о т 17 .08.2022 №  246,   генерального директора общества с ограниченной  ответственностью «ВеллСервис» И.Н.Пашкина б/н,  исполняющего обяз анности  директора департамента экономического развития администрации города  Нефтеюганска Ю.В.Ильиной от 21.08.2023 № ИСХ.ДЭР - 09 - 02 - 16 - 2478 - 3,  протоколом заседания конкурсной комиссии  муниципального этапа окружного  смотра - конкурса на лучшую     учебно - материал ьную базу в области гражданской  обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций Ханты - Мансийского автономного округа  –   Югры   от 19.07.2023  постановляю :                                                                                                                               1. Наградить:   1. 1 . Почетной грамотой  главы города Нефтеюганска:       1.1. 1 . за высокое профессиональное мастерство, вклад в социально - экономическое развитие города и  в связи с Днём работников нефтяной и газовой  промышленности :

Гусева   Дмитрия Николаевича  -  начальника цеха общества с огр аниченной  ответственностью « Новые технологии» .

1.1. 2 . за высокое профессионально е мастерство, вклад в социально - экономическое развитие города и в связи с  Днём финансиста :

Бобрик   Ирину Сергеевну  -  главного   специалиста отдела сводного  бюджетного планирования департамента  финансов администрации города  Нефтеюганска;